公有財産使用許可申請書
令和　　年　　月　　日

波佐見町長　　　前川芳徳　　様

申請者　　住　　所

　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　（担当者及び連絡先）
下記のとおり公有財産を使用したいので、許可くださるよう申請します。

　なお、使用については、貴町の許可条件に従います。

記

	１．使用目的

	２．使用財産
	土　地　・　建　物　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３．使用場所

	４．使用面積又は台数
	　　　㎡、　　　台

	５．使用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

	６．その他